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Perhe haaveilee toteuttavansa Amerikan lomahaaveensa. Unelma toteutuu
elämän mittaisena seikkailuna. Florida näyttää kirkkaat ja polttavat kas-
vonsa, yhteiskunnan sydänääniä eletäänmukana alkaenMillenium-peloista
WTC-iskuihin ja jatkuen aina Trumpismin nousuun ja koronaan asti.
Tämä hauska elämäkertaromaani on viihdyttävä opas Sinulle, joka pohdit

miten elämä soljuisi Yhdysvalloissa ja mitenmenossa pärjäisi suomalaisena.
Neljännesvuosisadan kaari näyttää myös elävästi, miten yhteiskunnalliset
muutokset heijastuvat kansalaisten arkeen.
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–Näetkös tuon linnamaisen talon tuossa,
tuon jonka pihalla on jättisuuri USAn lippu?
– Juu, onpa tosiaan hassun iso lippu.
– Juu. Siinä asuu se Donald Trump.
–Ai se hullu liikemies, jolla on niitä naisseikkailuja?
–Mitä naisseikkailuja?
–No niitähän on lehdissä. Aina joku misu kainalossa.
–Mitä lehtiä sä oikein luet? Sehän on arvostettu liikemies, kiinteistömo-

guli, nero!
–Onks tuo vastarannalla näkyvä TRUMP TOWER myös sen?
–On on, ja niitä on kuule monessa paikassa tässä maassa.

–Mutta olitko sanomassa jotakin tuosta lipusta?
–Juu, Palm Beachin kunta kielsi sen pitämisen sakon uhalla, kun se on

ylisuuri, yltäämelkeinmaahan asti, ei se ole kuulemmaYhdysvaltain lipun ar-
vonmukaista! Kaks tonnia/päivä sakkoja siihen asti kun se poistaa sen lipun.
–No miks se pitää sitä? Piruuttaan?
–Tiätsä, se sano maksavansa ilomielin sen muutaman tonnin sakon joka

päivä, koska kyse on periaatteesta.
–Niin että sais piruilla?
–Ei, vaan isänmaallisuudesta.
Kalle vaikeni jotenkin luokkaantuneen oloisena. Hän sanoo tuo viimei-

sen sanan ”isänmaallisuudesta” jotenkin karheasti, ikäänkuin tunnekuohu
kuristaisi kurkkua.
En kehdannut jatkaa leukailua. Tässä Trumpissa tuntui olevan jotakin

omituista, samalla kertaa humoristista mutta myös kunnioitusta vaativaa.
Asian syvempi ulottuvuus ei oikein selvinnyt minulle ulkopuolisena.
Mielestäni ihan herjailumielessä Kalle oli koko tuon Trump-aiheen otta-

nut esille, mutta halusi kuitenkin kontrolloida, mihin asti ja millä sävyllä
Trumpista vitsaillaan. Jäin miettimään, että tuo liikemies edusti kai sitten
jonkinlaista kapinaa hallintokoneistoa vastaan. Sellaista, mitämyös paljon
ihailtiin – varsinkin kun kapinoitsija oli hyvin varakas ja vaikutusvaltainen
kaveri, jolla oli kenties resursseja saavuttaa jotakin kapinoinnillaan, toisten
samanmielisten puolesta.
Kohta Kalle unohti murjotuksensa Trumpista ja alkoi tuottaa juttua

mieliteemastaan, Y2K:sta. Muutaman viikon kuluttua nimittäin vaihtuisi
vuosituhat, tultaisiin vuoteen 2000. Sehän oli suuri ja iloinen tapaus, mutta



Perhe haaveilee toteuttavansa Amerikan loma-
haaveensa. Unelma toteutuu elämän mittaisena
seikkailuna. Florida näyttää kirkkaat ja polttavat
kasvonsa, yhteiskunnan sydänääniä eletään mukana
alkaen Millenium-peloista WTC-iskuihin ja jatkuen
aina Trumpismin nousuun ja koronaan asti.

Tämä hauska elämäkertaromaani on viihdyttävä
opas Sinulle, joka pohdit miten elämä soljuisi
Yhdysvalloissa ja miten menossa pärjäisi suoma-
laisena. Neljännesvuosisadan kaari näyttää myös
elävästi, miten yhteiskunnalliset muutokset
heijastuvat kansalaisten arkeen.


